ПРОЕКТ

2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРО  Д АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2026

№
г. Амурск
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 08.08.2023 № 260

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 08.08.2023 № 260, следующе изменения:
1.1. Раздел 4 « Формы контроля за исполнением административного регламента» административного регламента исключить;

1.2. Раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» административного регламента исключить.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию Нуралиеву Т.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

    Р.В. Колесников